
c по старту процедури поставки

UA-P-2021-12-17-008852-c 15619419 Оголошено тендер Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Відкриті торги 2273 Оплата електроенергії 09310000-5   Електрична енергія Електроенергія UAH 900 000,00 Державний бюджет України - 600000.00 грн.; Інше - 300000.00 грн. 2022 2022 січень 2022 р. 28.12.2021 11:29 17.12.2021 11:24

UA-P-2022-01-25-009812-b 16050746 Оголошено тендер Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Спрощена закупівля 2274 Оплата природного газу 09123000-7   Природний газ Природний газ UAH 21 966,27 Інше - 21966.27 грн. 2022 2022 січень 2022 р. 25.01.2022 13:12 25.01.2022 13:10

UA-P-2022-01-26-001681-a Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Переговорна процедура (скорочена) 2271 Оплата теплопостачання 09323000-9   Централізоване опалення Пара та гаряча вода UAH 319 000,00 Державний бюджет України - 199000.00 грн.; Інше - 120000.00 грн. 2022 2022 лютий 2022 р. 26.01.2022 13:07 26.01.2022 08:53

UA-P-2022-01-26-007654-b Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2274 Оплата природного газу 65210000-8   Розподіл газу Розподіл природного газу UAH 1 033,73 Інше - 1033.73 грн. 2022 2022 лютий 2022 р. 26.01.2022 13:07 26.01.2022 08:59

UA-P-2022-01-26-004023-c Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2275 Оплата інших енергоносіїв 90512000-9   Послуги з перевезення сміття Вивіз сміття UAH 12 000,00 Інше - 12000.00 грн. 2022 2022 квітень 2022 р. 26.01.2022 13:07 26.01.2022 09:03

UA-P-2022-01-26-007663-b Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2273 Оплата електроенергії 65320000-2   Експлуатація електричних установок Перет ікання реактивної електроенергії UAH 1 000,00 Інше - 1000.00 грн. 2022 2022 січень 2022 р. 26.01.2022 13:07 26.01.2022 12:57

UA-P-2022-01-26-007664-b Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2273 Оплата електроенергії 65310000-9   Розподіл електричної енергії Розподіл електричної енергії UAH 47 907,86 Інше - 47907.86 грн. 2022 2022 січень 2022 р. 26.01.2022 13:08 26.01.2022 13:03

UA-P-2022-01-26-001969-a Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2273 Оплата електроенергії 09310000-5   Електрична енергія Електрична енергія на умовах універсальної послуги UAH 189 840,00 Державний бюджет України - 189840.00 грн. 2022 2022 січень 2022 р. 26.01.2022 14:01 26.01.2022 13:55

UA-P-2022-01-27-001897-c Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 72400000-4   Інтернет-послуги Послуги зв'язку UAH 6 120,00 Інше - 6120.00 грн. 2022 2022 січень 2022 р. 27.01.2022 12:32 27.01.2022 12:28

UA-P-2022-02-01-000404-c Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 64210000-1   Послуги телефонного зв’язку та передачі даних Послуги зв'язку UAH 15 000,00 Інше - 15000.00 грн. 2022 2022 лютий 2022 р. 01.02.2022 09:45 01.02.2022 09:41

UA-P-2022-02-07-001641-c 16284389 Оголошено тендер Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Переговорна процедура (скорочена) 2271 Оплата теплопостачання 09323000-9   Централізоване опалення Пара та гаряча вода UAH 127 505,00 Державний бюджет України - 7505.00 грн.; Інше - 120000.00 грн. 2022 2022 лютий 2022 р. 07.02.2022 10:54 07.02.2022 10:49

UA-P-2022-02-08-002545-b 16307743 Оголошено тендер Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Спрощена закупівля 2274 Оплата природного газу 09123000-7   Природний газ Природний газ UAH 21 966,27 Інше - 21966.27 грн. 2022 2022 лютий 2022 р. 08.02.2022 10:06 08.02.2022 10:03

UA-P-2022-02-16-001373-c Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 66510000-8   Страхові послуги Послуги страхування автомобіля UAH 2 206,00 Інше - 2206.00 грн. 2022 2022 лютий 2022 р. 16.02.2022 12:24 14.02.2022 14:29

UA-P-2022-02-21-002081-a Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 98110000-7   Послуги підприємницьких, професійних та спеціалізованих організацій Сертифікати про акредитацію UAH 4 000,00 Інше - 4000.00 грн. 2022 2022 лютий 2022 р. 21.02.2022 11:57 21.02.2022 11:43

UA-P-2022-02-21-002089-a Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 71000000-8   Архітектурні, будівельні, інженерні та інспекційні послуги Виготовлення проектно-кошторисної документації UAH 29 802,88 Інше - 29802.88 грн. 2022 2022 лютий 2022 р. 21.02.2022 11:57 21.02.2022 11:52

UA-P-2022-02-22-007499-b Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2272 Оплата водопостачання та водовідведення 65110000-7   Розподіл води Водопостачання і водовідведення UAH 199 000,00 Державний бюджет України - 100000.00 грн.; Інше - 99000.00 грн. 2022 2022 березень 2022 р. 22.02.2022 12:42 22.02.2022 10:57

UA-P-2022-05-24-000367-c Запланований Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 72320000-4   Послуги, пов’язані з базами даних Послуги ЄДЕБО UAH 25 000,00 Інше - 25000.00 грн. 2022 2022 травень 2022 р. 24.05.2022 12:15 22.02.2022 11:57

UA-P-2022-05-23-000425-a 16980025 Оголошено тендер Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Переговорна процедура (скорочена) 2271 Оплата теплопостачання 09323000-9   Централізоване опалення Пара та гаряча вода UAH 62 500,00 Державний бюджет України - 62500.00 грн. 2022 2022 травень 2022 р. 24.05.2022 12:18 23.05.2022 11:58

UA-P-2022-06-28-000428-c 17155192 Оголошено тендер Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Переговорна процедура (скорочена) 2271 Оплата теплопостачання 09323000-9   Централізоване опалення Пара та гаряча вода UAH 62 500,00 Державний бюджет України - 62500.00 грн. 2022 2022 червень 2022 р. 28.06.2022 13:32 28.06.2022 13:02

UA-P-2022-10-06-002941-a 17884978 Оголошено тендер Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Спрощена закупівля 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 30160000-8   Магнітні картки Студентські квитки державного зразка з додатком для використання в автоматизованій системі обліку оплати проїзду в міському пасажирському транспорті міста Києва UAH 63 618,00 Інше - 63618.00 грн. 2022 2022 жовтень 2022 р. 06.10.2022 14:10 06.10.2022 14:01

UA-P-2022-10-18-003467-c 18005417 Оголошено тендер Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Переговорна процедура (скорочена) 2271 Оплата теплопостачання 09323000-9   Централізоване опалення Пара та гаряча вода UAH 552 565,00 Інше - 490065.00 грн.; Державний бюджет України - 62500.00 грн. 2022 2022 жовтень 2022 р. 18.10.2022 15:43 18.10.2022 15:28

UA-P-2022-12-01-002225-a 18435764 Оголошено тендер Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Переговорна процедура (скорочена) 2271 Оплата теплопостачання 09323000-9   Централізоване опалення Пара та гаряча вода UAH 556 944,66 Інше - 556944.66 грн. 2022 2022 грудень 2022 р. 01.12.2022 12:12 01.12.2022 12:04

UA-P-2022-12-02-003283-c 18454352 Оголошено тендер Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Переговорна процедура (скорочена) 2271 Оплата теплопостачання 09323000-9   Централізоване опалення Пара та гаряча вода UAH 556 944,66 Державний бюджет України - 275900.00 грн.; Інше - 281044.66 грн. 2022 2022 грудень 2022 р. 02.12.2022 12:03 02.12.2022 12:00

UA-P-2022-12-15-003532-b 18663336 Оголошено тендер Підписаний ККТЕ НАУ (гос. торги) ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ "КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КОМП'ЮТЕРНИХ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ЕКОНОМІКИ НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ" 24360683 Закупівля без використання електронної системи 2271 Оплата теплопостачання 09323000-9   Централізоване опалення Пара та гаряча вода UAH 149 999,34 Інше - 149999.34 грн. 2022 2022 грудень 2022 р. 15.12.2022 12:34

Год Планова дата Дата останньої 
модифікації

Дата 
створення

Очікувана вартість 
закупівлі

Джерела фінансування
Коди відповідних 

класифікаторів предмета закупівлі 
ДК 021:2015

Конкретна назва 
предмету закупівлі

ВалютаОбъект Замовник Код  ЄДРПОУ Процедура 
закупівлі

Класифікація 
КЕКВ

Номер 
в ProZorro

Перейти 
до тендеру

Статус


